UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SLĐTBXH Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-SLĐTBXH ngày 10/3/2023 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn về kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2671/QĐ-SLĐTBXH ngày 12/4/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác thi đua,

khen thưởng của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo lịch kiểm tra như sau:

1. Thời gian

STT Tên đơn vị Thời gian kiểm tra

1 Trung tâm Dịch vụ việc làm 08h00, ngày 19/4/2023

2 Trung tâm Điều dưỡng Người có công 14h00, ngày 19/4/2023

3 Cơ sở Cai nghiện ma tuý 08h00, ngày 20/4/2023

4 Cơ sở Bảo trợ xã hội tổng hợp 14h00, ngày 20/4/2023

5 Trường Cao đẳng nghề Lạng Sơn 08h00, ngày 21/4/2023

(Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi về thời gian kiểm tra sẽ có thông

báo cụ thể sau)

2. Nội dung kiểm tra

Thực hiện theo Kế hoạch số 39/KH-SLĐTBXH ngày 10/3/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn về kiểm tra công tác thi đua, khen

thưởng năm 2023.

3. Thành phần làm việc

3.1. Đoàn kiểm tra

Theo Quyết định số 2671/QĐ-SLĐTBXH ngày 12/4/2023 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác thi đua, khen

thưởng của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

3.2 Đơn vị được kiểm tra

- Lãnh đạo đơn vị;

- Thành viên Hội đồng TĐKT và cán bộ làm công tác TĐKT của đơn vị.

4. Tổ chức thực hiện

2

4.1 Văn phòng Sở

Tham mưu tổ chức việc thực hiện kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng

năm 2023. Kết thúc đợt kiểm tra, tham mưu ban hành thông báo kết quả kiểm tra

kịp thời.

4.2. Các đơn vị trực thuộc, trường Cao đẳng nghề Lạng Sơn

- Xây dựng Báo cáo gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (qua Văn

phòng Sở), trước ngày 18/4/2023.

- Chuẩn bị hồ sơ, địa điểm và bố trí cán bộ làm việc với Đoàn kiểm tra.

Trên đây là Thông báo lịch kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng năm

2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng và tương đương;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trường Cao đẳng nghề Lạng Sơn;

- Thành viên Đoàn KT1;

 - Lưu: VT (LTH).

GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Huân

1 Ông Phạm Đức Huân, Ông Nguyễn Mạnh Cường, Bà Nguyễn Thanh Hải, Bà Hoàng Thị Hải, Bà Lê Thanh Hà

		2023-04-13T09:19:59+0700

		2023-04-13T10:39:03+0700

		2023-04-13T10:39:03+0700

		2023-04-13T10:39:03+0700